



Tlf.: 39 15 52 00  
koebenhavn@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Havneholmen 29  
DK-1561 København V  
CVR-nr. 20 22 26 70

**SALESPARTNERS GROUP APS**

**JYDEHOLMEN 15, 4. TH, 2770 VANLØSE**

**ÅRSRAPPORT**

**15. DECEMBER 2016 - 31. DECEMBER 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 6. marts 2018

---

Michael Hove

**CVR-NR. 38 25 86 48**

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 15. december 2016 - 31. december 2017</b>	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Noter.....	10
Anvendt regnskabspraksis.....	11-12

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	SalesPartners Group ApS Jydeholmen 15, 4.th 2720 Vanløse
	CVR-nr.: 38 25 86 48
	Stiftet: 15. december 2016
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 15. december 2016 - 31. december 2017
<b>Bestyrelse</b>	Michael Hove, Formand Martin Nørtoft Camilla Amstrup Lars Rolf Gudbrandsson
<b>Direktion</b>	Martin Nørtoft
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V
<b>Pengeinstitut</b>	Jyske Bank Vestergade 8-16 8600 Silkeborg

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

SalesPartners Group ApS er et datterselskab i koncernen SalesPartners Direct Sales ApS, som er en af Danmarks førende virksomheder indenfor direkte salg indenfor BtB og BtC. Selskabets forretningsområder er Telemarketing, Field marketing samt Lead management. Koncernen har selvstændige datterselskaber i København, Roskilde, Odense, Aalborg & Aarhus.

SalesPartners Group ApS vigtigste forretningsområde er at vækste på omsætning via fastholdelse og udbygning af eksisterende/nye kunder, samt at serviere/administrere alle søsterselskaber i koncernen. Selskabets succeskriterie er at vækste på omsætning samt konstant at minimere sine omkostninger.

### Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold i 2017

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på -136 tkr. før skat er tilfredsstillende efter omstændighederne.

Moderselskabet Salespartners Direct Sales ApS har overfor selskabet afgivet støtteerklæring hvori moderselskabet Salespartners Direct Sales ApS erklære, gennem eventuelle nødvendige tilskud, at indestå for selskabets forpligtelser og dermed sikre datterselskabets fortsatte drift. På baggrund af denne støtteerklæring og med udgangspunkt i ledelsens vurdering af selskabets muligheder for fremtidig indtjening, er det ledelsens opfattelse, at selskabet kan fortsætte sin drift hvorfor årsregnskabet er aflagt med fortsat drift for øje.

### Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

### Forventninger til fremtiden

For året 2018 forventes et resultat på 25.000 DKK før skat.

## RESULTATOPGØRELSE 15. DECEMBER - 31. DECEMBER

	Note	2016/17 kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>3.136.556</b>
Personaleomkostninger.....	1	-3.198.947
Af- og nedskrivninger.....		-71.545
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>-133.936</b>
Andre finansielle omkostninger.....		-1.948
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>-135.884</b>
Skat af årets resultat.....	2	26.018
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>-109.866</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Overført resultat.....		-109.866
<b>I ALT</b> .....		<b>-109.866</b>



## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2017 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		5.030.507
Udskudte skatteaktiver.....		26.018
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>5.056.525</b>
<b>Likvide beholdninger.....</b>		<b>240.357</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>5.296.882</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>5.296.882</b>
<b>PASSIVER</b>		
Selskabskapital.....		50.000
Overført overskud.....		-109.866
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>3</b>	<b>-59.866</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		4.909
Gæld, tilknyttede virksomheder.....	4	4.951.136
Anden gæld.....		400.703
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>5.356.748</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>5.356.748</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>5.296.882</b>
<b>Eventualposter mv.....</b>	<b>5</b>	

## NOTER

	2016/17 kr.	Note
<b>Personaleomkostninger</b>		<b>1</b>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 6		
Løn og gager.....	2.872.077	
Andre omkostninger til social sikring.....	59.857	
Andre personaleomkostninger.....	267.013	
	<b>3.198.947</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>		<b>2</b>
Regulering af udskudt skat.....	-26.018	
	<b>-26.018</b>	
<b>Egenkapital</b>		<b>3</b>
	Selskabs- kapital	Overført overskud
		I alt
Egenkapital 15. december 2016.....	50.000	0
Forslag til årets resultatdisponering.....		-109.866
		-109.866
<b>Egenkapital 31. december 2017.....</b>	<b>50.000</b>	<b>-109.866</b>
		<b>-59.866</b>
<b>Gæld, tilknyttede virksomheder</b>		<b>4</b>
<b>Eventualposter mv.</b>		<b>5</b>
<b>Eventualforpligtelser</b>		
<b>Hæftelse i sambeskatningen</b>		
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat samt for fællesregistrering af moms.		
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for SalesPartners Direct Sales ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.		
